
 
ประกาศเทศบาลตำบลโนนสะอาด 

เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาก่อสร้างซุ้มประตูทางเข้าเทศบาลตำบลโนนสะอาด ถนนสุขาภิบาล 
๓ ชุมชนโสกรังขนาดกว้าง ๑๑.๗๙ เมตร สูง ๖.๘๐ เมตร พร้อมติดต้ังตราสัญญาลักษณ์ในหลวงรัชกาลที่ ๑๐ 
กรอบพระบรมฉายาลักษณ์ ข้อความ ทรงพระเจริญพร้อมป้ายหน่วยงาน ตามแบบแปลน ที่เทศบาลกำหนด ฯ 

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี เทศบาลตำบลโนนสะอาด ได้มีโครงการ จ้างเหมาก่อสร้างซุ้มประตูทางเข้าเทศบาลตำบลโนน
สะอาด ถนนสุขาภิบาล ๓ ชุมชนโสกรังขนาดกว้าง ๑๑.๗๙ เมตร สูง ๖.๘๐ เมตร พร้อมติดต้ังตราสัญญาลักษณ์ใน
หลวงรัชกาลท่ี ๑๐ กรอบพระบรมฉายาลักษณ์ ข้อความ ทรงพระเจริญพร้อมป้ายหน่วยงาน ตามแบบแปลน ท่ี
เทศบาลกำหนด ฯ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ซุ้มประตู (๔๘.๑๐.๒๐.๐๒ ) จำนวน ๑ ซุ้ม ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท นาคาราช อินเตอร์กรุ๊ป 
จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๔๙๑,๐๐๐.๐๐ บาท (ส่ีแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ
ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 
  
  ประกาศ ณ วันท่ี  ๒๓ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๔ 

    

  
  

  

(นางวิชญ์สุภา ภูมิภักดิ์) 
นายกเทศมนตรีตำบลโนนสะอาด 

  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ประกาศเทศบาลตำบลโนนสะอาด 

เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาขุดบ่อขยะใหม่ ขนาดกว้าง ๕๐.๐๐ เมตร ยาว ๕๐.๐๐ เมตร ลึก 
๕.๐๐ เมตร ปริมาณดินขุด ๙,๒๐๐ ลูกบากศก์พร้อมก่อสร้างท่อระบายก๊าซจำนวน ๒ จุด และวางท่อระบายน้ำ 

คสล. ขนาด ๐.๔๐ เมตร ตามแบบแปลนเทศบาลกำหนด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี เทศบาลตำบลโนนสะอาด ได้มีโครงการ จ้างเหมาขุดบ่อขยะใหม่ ขนาดกว้าง ๕๐.๐๐ เมตร ยาว 
๕๐.๐๐ เมตร ลึก ๕.๐๐ เมตร ปริมาณดินขุด ๙,๒๐๐ ลูกบากศก์พร้อมก่อสร้างท่อระบายก๊าซจำนวน ๒ จุด และวาง
ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ๐.๔๐ เมตร ตามแบบแปลนเทศบาลกำหนด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               งานบริการขุดบ่อขยะ (๗๒.๑๔.๑๕.๑๑ ) จำนวน ๑ บ่อ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ช.ทรัพย์ทวียิ่ง 
จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๔๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ส่ีแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 
  
  ประกาศ ณ วันท่ี  ๒๓ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๔ 

    

    

  

(นางวิชญ์สุภา ภูมิภักดิ์) 
นายกเทศมนตรีตำบลโนนสะอาด 

  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศเทศบาลตำบลโนนสะอาด 

เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวลาดยางแบบ ASPHALT CONCRETE (HOT 
MIX) ถนนบุญธรรมสามัคคี ชุมชนหนองจาน ระยะทาง ๓๗๐.๕๐ เมตร กว้าง ๕.๐๐ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 

๑๘๕๒.๕๐ ตร.ม. หนาเฉลี่ย ๐.๐๔ เมตร พร้อมตีเส้นจราจร โดยวิธีคัดเลือก 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี เทศบาลตำบลโนนสะอาด ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ จ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวลาดยางแบบ 
ASPHALT CONCRETE (HOT MIX) ถนนบุญธรรมสามัคคี ชุมชนหนองจาน ระยะทาง ๓๗๐.๕๐ เมตร กว้าง ๕.๐๐ 
เมตร พื้นท่ีไม่น้อยกว่า ๑๘๕๒.๕๐ ตร.ม. หนาเฉล่ีย ๐.๐๔ เมตร พร้อมตีเส้นจราจร โดยวิธีคัดเลือก  นั้น 
               งานปรับพื้นผิวถนนทางหลวง หรือถนนอื่น ๆ(๗๒.๑๔.๑๑.๐๔ ) จำนวน ๑ เส้น ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ หจก.แอลซีซี อุดรแอสฟัลท์ (ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๕๓๓,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนสาม
หมื่นสามพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 
  
  ประกาศ ณ วันท่ี  ๙ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 

    

  

  

  
(นางวิชญ์สุภา ภูมิภักดิ์) 

นายกเทศมนตรีตำบลโนนสะอาด 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศเทศบาลตำบลโนนสะอาด 

เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู ถนนนามศิริ ชุมชน
มิตรสัมพันธ์ ยาว ๑๖๗.๐๐ เมตร กว้าง ๐.๔๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร ตามแบมาตรฐานกรมการปกครอง 

ท๒-๑๓ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี เทศบาลตำบลโนนสะอาด ได้มีโครงการ จ้างเหมาโครงการก่อสร้างรางระบายนำ้ คสล. รูปตัวยู 
ถนนนามศิริ ชุมชนมิตรสัมพันธ์ ยาว ๑๖๗.๐๐ เมตร กว้าง ๐.๔๐ เมตร ลึกเฉล่ีย ๐.๕๐ เมตร ตามแบมาตรฐาน
กรมการปกครอง ท๒-๑๓ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างเหมาโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู ถนนนามศิริ ชุมชนมิตรสัมพันธ์ ยาว ๑๖๗.๐๐ 
เมตร กว้าง ๐.๔๐ เมตร ลึกเฉล่ีย ๐.๕๐ เมตร ตามแบมาตรฐานกรมการปกครอง ท๒-๑๓(๓๐.๒๒.๒๐.๔๗ ) จำนวน 
๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดบุญส่วน-โคตรโยธาก่อสร้าง โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ท้ังส้ิน ๔๙๕,๐๐๐.๐๐ บาท (ส่ีแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 
  
  ประกาศ ณ วันท่ี  ๑๓ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 

    
    

  

  

(นางวิชญ์สุภา ภูมิภักดิ์) 
นายกเทศมนตรีตำบลโนนสะอาด 

  
  

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศเทศบาลตำบลโนนสะอาด 

เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู คสล. ถนนปราณี ชุมชนรุ่งอรุณ 
ขนาดความยาง ๗๐.๐๐ เมตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามท่ี เทศบาลตำบลโนนสะอาด ได้มีโครงการ จ้างเหมาก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู คสล. ถนนปราณี 
ชุมชนรุ่งอรุณ ขนาดความยาง ๗๐.๐๐ เมตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างเหมาก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู คสล. ถนนปราณี ชุมชนรุ่งอรุณ ขนาดความยาง ๗๐.๐๐ เมตร 
(๓๐.๑๕.๑๗.๐๓ ) จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด บุญสวน-โคตรโยธา ก่อสร้าง 
(ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๒๒๗,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 
  
  ประกาศ ณ วันท่ี  ๒๔ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 

    
    

  

  

(นางวิชญ์สุภา ภูมิภักดิ์) 
นายกเทศมนตรีตำบลโนนสะอาด 

  
  

 

 

 

 


